上述所有优点使得RGH45读数头
具有更大的灵活性，因此成为各种应用
的理想选择，包括直线电机、平面显示
器制造、电子装置组装与测试、印刷机
和各种高速运动控制系统。
数字范围
RGH45T - 10 µm分辨率
RGH45D - 5 µm分辨率

规格手册L-9517-9543
注：并非所有组合都有效。请访问 www.renishaw.com.cn/epc，在线查看有效选项。
读数头订货号
栅尺类型
L = 雷尼绍RTLR 40 µm带状栅尺
选项
00 = 模拟1 Vpp（仅RGH45A）
05 = 数字、单端报警信号（仅RGH45T、D、G和X）
06 = 数字、三态报警信号（仅RGH45T、D、G和X）
61 = 20 MHz接收器时钟（仅RGH45N、W和Y）
62 = 10 MHz接收器时钟（仅RGH45N、W和Y）
63 = 5 MHz接收器时钟（仅RGH45N、W和Y）
终端
D = 15针D型插头（仅RGH41T、D、G、X、N、W和Y）
L  = 15针D型插头（仅RGH45A）
电缆长度
05 = 0.5 m  30 = 3 m
10 = 1 m  50 = 5 m
15 = 1.5 m
输出
模拟
A = 1 Vpp
数字
T = 10 µm N = 0.4 µm
D = 5 µm  W = 0.2 µm
G = 2 µm  Y = 0.1 µm
X = 1 µm
读数头系列
RGH45  A  15  L  00  L
规格手册
RGH45光栅系统